DECISÃO DA COMISSÃO GERENCIADORA DO PROGRAMA ESTADUAL DE INCENTIVO 
AO PATROCÍNIO CULTURAL - FAZCULTURA - POR UNANIMIDADE DOS PRESENTES - EM 
12/06/2025

RESOLUÇÃO: Nº08 /2025
PROCESSO: Nº8697/2024
PROPONENTE: MARÉ PRODUÇÕES CULTURAIS EIRELLI - ME
PROJETO: Festival Sangue Novo - Ano VII
VALOR: R$ 1.200.000,00 (Um milhão e Duzentos mil reais) que corresponde a 80% do valor do projeto.
DECISÃO: Aprovado

DECISÃO DA COMISSÃO GERENCIADORA DO PROGRAMA ESTADUAL DE INCENTIVO 
AO PATROCÍNIO CULTURAL - FAZCULTURA - POR UNANIMIDADE DOS PRESENTES - EM 
22/05/2025

RESOLUÇÃO: Nº06 /2025
PROCESSO: